
 

แบบ สขร. 1 

รายงานการวิเคราะหผลการจัดซ้ือจัดจาง  ประจําปงบประมาณ..พ.ศ.  2557... 

เทศบาลตําบลวังชัย  อําเภอน้ําพอง  จังหวัดขอนแกน 

ลําดับ

ท่ี 

งานจัดซ้ือจัดจาง วงเงินงบประมาณ 

(บาท) 

วิธีซ้ือ/จาง ผูเสนอราคาและราคาท่ีเหลือ ผูไดรับการคัดและราคา ประหยัดงบประมาณ 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

 

 

4. 

5. 

 

6. 

 

7.  

 

8. 

 

ตูเก็บของพรอมอางลางภาชนะ 

จํานวน  1  ตู 

พระประธานหนาตัก 9 นิ้ว 

จํานวน 1 องค 

เครื่องปรับอากาศ ยี่หอเทรด รุนตั้ง

แขวนรีโมทมีสาย ขนาด 36000 

BTU จํานวน 2 เครื่อง ๆ ละ 

43,500.-บาท 

เครื่องปมน้ํา จํานวน 1 ชุด 

เกาอ้ีสํานักงาน จํานวน 20 ตัว ๆ 

ละ 3,500.-บาท 

เครื่องคอมพิวเตอร จํานวน 3 ชุด 

ชุดละ  32,000.-บาท 

ตูเก็บเอกสาร จํานวน 4 หลัง ๆ ละ 

6,000 บาท 

เครื่องตัดหญา จํานวน 1 ตัว ๆ ละ 

11,300.-บาท 

12,000.-บาท 

 

12,000.-บาท 

 

87,000.-บาท 

 

 

 

60,000.-บาท 

70,000.-บาท 

 

96,000.-บาท 

 

24,000.-บาท 

 

11,300.-บาท 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

 

 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

  รานบุญโชคพานิช 

 

  รานบุญโชคพานิช 

 

 หจก. ซี-โปร อีเลคทริค (2007)  

 

 

 

  อรพรรณการเกษตร    

  บริษัท บุญมาครอง จํากัด 

    

  บริษัท เบสทเทค โอ เอ จํากัด 

     

  ราน ก.เจริญเฟอรนิเจอร 

   

  รานบุญโชคพานิช 

 

 -  รานบุญโชคพานิช 12,000.-บาท 

 

 -   รานบุญโชคพานิช 12,000.-บาท 

 

 -  หจก. ซี-โปร อีเลคทริค (2007)  

    87,000.-บาท 

 

 

- อรพรรณการเกษตร 60,000.-บาท 

-  บริษัท บุญมาครอง จํากัด 

   70,000.-บาท 

-  บริษัท เบสทเทค โอ เอ จํากัด 

   96,000.-บาท 

-  ราน ก.เจริญเฟอรนิเจอร 

   24,000.-บาท 

-  รานบุญโชคพานิช 11,300.-บาท 

 

คดิเปนอัตรารอยละของงบประมาณท่ี 

ดําเนินการป  2557  (8  รายการ) 

372,000.-บาท  372,000.-บาท  

= 100 % =   100 %   

 



แบบ สขร. 1 

รายงานการวิเคราะหผลการจัดซ้ือจัดจาง  ประจําปงบประมาณ..พ.ศ.  2557... 

เทศบาลตําบลวังชัย  อําเภอน้ําพอง  จังหวัดขอนแกน 

 

ลําดับ

ท่ี 

งานจัดซ้ือจัดจาง วงเงินงบประมาณ 

(บาท) 

วิธีซ้ือ/จาง ผูเสนอราคาและราคาท่ีเหลือ ผูไดรับการคัดและราคา ประหยัดงบประมาณ 

(บาท) 

1. 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

โครงการกอสรางถนนคอนกรีต

ซอยวังเก้ิง  3 

 

โครงการกอสรางถนนคอนกรีต

ชุมชนศรีประเสริฐ 

 

โครงการกอสรางดัดแปลงอาคาร

บานพักเจาหนาท่ีโรงฆาสัตว 

 

โครงการกอสรางทอระบายน้ํา 

คสล. พรอมบอพัก คสล.ถนนเทิง      

วิเศษ ดานทิศเหนือของถนน  และ

กอสรางรางระบายน้ํา คสล. รูปตัว

ยูพรอมฝาตะแกรงเหล็ก (เปด-ปด)         

ถนนหนาอาคารสํานักงานเทศบาล

ตําบลวังชัย 

72,000.-บาท 

 

 

95,000.-บาท 

 

 

63,0000.-บาท 

 

 

790,000.-บาท 

ตกลงราคา 

 

 

ตกลงราคา 

 

 

ตกลงราคา 

 

 

สอบราคา 

 

ณุภาวีพานิชย 

 

 

ณุภาวีพานิชย 

 

 

ณุภาวีพานิชย 

 

 

หางหุนสวนจํากัด สวรส กิจเจริญ 

เสนอราคา    780,000.- 

บริษัท บุญนําโชคพัฒนา  จํากัด   

เสนอราคา    790,000.- 

บริษัท  ไทเกอร คอปเปอรเรชั่น (2007)  

จํากัด 

เสนอราคา   789,000.- 

-  ณุภาวีพานิชย 

 

 

-  ณุภาวีพานิชย 

 

 

-  ณุภาวีพานิชย 

 

 

หางหุนสวนจํากัด สวรส กิจเจริญ 

เสนอราคา    780,000.- 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

10,000.- 

 

 

 

 



-2- 

 

ลําดับ

ท่ี 

งานจัดซ้ือจัดจาง วงเงินงบประมาณ 

(บาท) 

วิธีซ้ือ/จาง ผูเสนอราคาและราคาท่ีเหลือ ผูไดรับการคัดและราคา ประหยัดงบประมาณ 

(บาท) 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

โครงการกอสรางรางระบายน้ํา 

คสล. แบบมีฝาเปด – ปด 

เปนชวงๆ และกอสรางถนน ซอย

ตรงขามสระหนองกุง  ดานทิศ

ตะวนัออก  (ซอยรานพันตา) 

1,089,000.-บาท สอบราคา หางหุนสวนจํากัด สวรส กิจเจริญ 

เสนอราคา    1,089,000.- 

บริษัท บุญนําโชคพัฒนา  จํากัด   

เสนอราคา    1,089,000.- 

บริษัท  ไทเกอร คอปเปอรเรชั่น (2007)  

จํากัด  เสนอราคา   1,079,000.- 

หางหุนสวนจํากัด  ขุนทดคอนสตรัคชั่น 

เสนอราคา   1,089,000.- 

บริษัท  ไทเกอร คอปเปอรเรช่ัน 

(2007)  จํากัด   

เสนอราคา   1,079,000.- 

 

10,000.-บาท 

คดิเปนอัตรารอยละของงบประมาณท่ี 

ดําเนินการป  2557  (ท่ีดินและสิ่งกอสราง) 

2,109,000.-บาท  2,089,000.-บาท - 

= 100 % =   99.05 %  - 

งบประมาณครภุณัฑ 372,000.- 372,000.-บาท - 

งบประมาณท่ีดินและสิ่งกอสราง 2,481,000.- 2,461,000.-บาท - 

คดิเปนอัตรารอยละของงบประมาณท่ี 

ดําเนินการป 2557  ท้ังหมด 

2,481,000.- 2,461,000.- - 

= 100%   = 99.19 % - 

 

 

 

 

 

 

 



            
                   

           ที่  ขก  6302 /                  สํานักงานเทศบาลตําบลวังชัย 
                                                                                    ถนนมุขศิรพูิล  ขก40140 

 
  

                                      กันยายน  2557 
 

เรื่อง สงรายงานสรุปผลการจัดซ้ือจัดจาง ประจําป  2557  (แบบ  สขร. 1) 
 

เรียน     นายอําเภอน้ําพอง 
 

อางถึง   หนังสือสํานักงานทองถ่ินอําเภอน้ําพอง ดวนท่ีสุด ท่ี มท 0819.13/66  ลงวันท่ี  16  พฤษภาคม  2550 
   
 
                                                                                                 

ตามท่ี  สํานักงานทองถ่ินอําเภอน้ําพอง  แจงใหเทศบาลตําบลวังชัย  จัดทํารายงานสรุปผลการดําเนิน 
การจัดซ้ือจัดจาง (แบบ สขร. 1)  โดยจัดสงกอนวันท่ี 3 ของเดือนถัดไป   นั้น 

เทศบาลตําบลวังชัย   ขอเรียนรายงานสรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางท้ังปงบประมาณ  2557    
ตามแบบ สขร. 1  ท่ีแนบมาพรอมนี้   

 
 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและพิจารณาดําเนินการตอไป        
 
            

ขอแสดงความนับถือ 
 
 

(นายกิตติ    คําแกนคูณ) 
นายกเทศมนตรีตําบลวังชัย 

 
 

     กองคลงั 
     งานพัสดุและทรัพยสิน 
    โทร.0-4343-1413 

 

 

 

“ยดึม ัน่ธรรมาภิบาล  บริการเพือ่ประชาชน” 
 


	เรื่อง ส่งรายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี  2557  (แบบ  สขร. 1)

